
Československá pěvecká soutěž 

Hlas Česka, Moravy a Slezska 2024 

 

PROPOZICE  

Handicapovaní 

Tato kategorie je pro zpěváky, kteří se nemohou, ze zdravotních důvodů, 

osobně zúčastnit. 

Pořadatelem a organizátorem soutěže je spolek Hlas Česka, z.s.  

Termíny 

Registrace: do 30. června 2024 (23:59 hod) na webových stránkách soutěže  
 
Výběrové kolo:  ONLINE 

Galakoncert - vyhlášení vítězů: v Praze 9. listopadu 2024 (soutěžící se Galakoncertu nemusí 

zúčastnit. Záleží na jeho zdravotním stavu). 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu termínu nebo místa konání.  

Ubytování pořadatel nezařizuje, a ani  nehradí. 

 

PŘIHLÁŠKY 

 
Přihlášky se podávají online formou na webových stránkách soutěže.  
Po vyplnění registračního formuláře účastník zaplatí startovní poplatek na účet pořadatele. 

Pokud budete potřebovat doklad o zaplacení, vyplňte tuto skutečnost v přihlašovacím 

formuláři. 

Repertoár do registrace (přihlášky) nevypisujete. Je zcela na vás, jaký repertoár zvolíte, dle 

kritérií pořadatele. Pokud nebudou kritéria dodržena dle propozic, účastník bude 

diskvalifikován, bez nároku na vrácení registračních a startovních poplatků.  

______________________________________________________________________ 

 

 

 



Československá pěvecká soutěž 

Hlas Česka, Moravy a Slezska 2024 

 

PROPOZICE  

Startovní poplatek 

Pro kategorii 0, I, II, III, IV 
300 Kč / 12 Euro  

Startovní poplatek zahrnuje administrativu, prezentace účastníků na sociálních sítích Hlas 
Česka, Moravy a Slezska. 
 

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 1405624000/2700 

IBAN: CZ9627000000001405624000 

SWIFT/BIC: KOMBCZPPXXX 

Zpráva pro příjemce: Příjmení a jméno soutěžícího 

 

 

 

 
 

ONLINE kolo 
 
 
Soutěžící pošle soutěžní video na info@hlasceska.com do 30. června 2024.  
Video bude natočené na šířku telefonu - formát 16:9 (širokospektrálně). Video bude 
obsahovat představení soutěžícího, věk se sloganem „Pro soutěž, která letí!“  a také 
s informací, jaký handicap soutěžící má. Soutěžící zazpívá dvě písně dle vlastního výběru. 
Může použít karaoke, ale v hudebním základu nesmí být slyšet zpěv interpreta. Vyhlášení 
vítězů proběhne na Galakoncertu vítězů 9. listopadu 2024. 
Pokud soutěžící není schopen svého představení a nedokáže sdělit informace o svém 
handicapu, tuto skutečnost za něho sdělí jeho opatrovník, či pověřená osoba.  
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 

 
 
 

mailto:info@hlasceska.com


Československá pěvecká soutěž 

Hlas Česka, Moravy a Slezska 2024 

 

PROPOZICE  

 
 

Upozornění a podmínky  
 

 
● Soutěžící nebude zařazen do soutěže, pokud nebude uhrazen startovní nebo 

registrační poplatek na účet pořadatele. 

● Kontaktování poroty soutěžícím (nebo jeho zástupcem) povede k vyloučení ze 

soutěže. 

● Porota bude hodnotit především zpěv, intonaci, provedení a výběr písně, ale také 

vystupování a outfit soutěžícího. 

● Porota bude sestavena z významných osobností české a slovenské hudební scény. 

Nerespektování pravidel může vést k vyloučení soutěže. 

● Pořadatel má právo kdykoliv změnit pravidla a termíny (časové harmonogramy) 

během soutěže. 

● Na koncertu vítězů budou předány ceny soutěžícím a zazpívají vybraní vítězové. 

● Proti rozhodnutí poroty se nedá odvolat. 

● Doporučujeme se seznámit s obchodními podmínkami soutěže.  

● Registrací do soutěže se soutěžící nebo jeho zákonný zástupce zavazuje k plnění 

propozic a k jejich dodržování. Předpokládá se také, že registrací do soutěže soutěžící 

nebo je zákonný zástupce s propozicemi a obchodními podmínkami soutěže souhlasí.  

● Repertoár do registrace (přihlášky) nevypisujete. Je zcela na vás, jaký repertoár zvolíte, 

dle kritérií pořadatele. Pokud nebudou kritéria dodržena, účastník bude 

diskvalifikován. 

 


